Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

9ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Data: 18/09/2025

Horário: 13h

Local: Plenário

PAUTA:

MOÇÃO Nº 14/2025 – Vereador Almir

Moção de Congratulações aos Agentes da Defesa Civil da Estância Turística de Salto,

em reconhecimento aos relevantes trabalhos voluntários prestados à comunidade, no

combate às queimadas em toda a extensão territorial do município.

Parecer do Jurídico: Constitucional

Relator: Vereador Henrique

Atenciosamente,

GRAZIELA COSTA LEITE

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação